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教育和科研网接入服务产品报价
	带宽
	最低可提供公网固定IP地址数量（个）
	目前执行
合同价
	折扣率
	折扣后价格
	备注
（接入方式）

	10M
	2
	6000元/年
	0.6
	3600元/年
	

	20M
	2
	12000元/年
	
	7200元/年
	

	50M
	2
	30000元/年
	
	18000元/年
	

	100M
	4
	60000元/年
	
	36000元/年
	

	120M
	4
	72000元/年
	
	43200元/年
	

	150M
	4
	90000元/年
	
	54000元/年
	

	200M
	4
	120000元/年
	
	72000元/年
	

	300M
	4
	180000元/年
	
	108000元/年
	

	400M
	4
	240000元/年
	
	144000元/年
	

	500M
	4
	300000元/年
	
	180000元/年
	

	700M
	4
	420000元/年
	
	252000元/年
	

	1G
	4
	600000元/年
	
	360000元/年
	

	1.2G
	4
	720000元/年
	
	432000元/年
	

	1.5G
	4
	900000元/年
	
	540000元/年
	

	2G
	4
	1800000元/年
	
	720000元/年
	

	3G
	4
	
	
	1080000元/年
	

	5G
	4
	
	
	1080000元/年
	



针对本项目，企商在线将提供以下服务承诺。
	序号
	招标文档要求
	供应商服务承诺
	偏离

	1
	供应商应承诺所提供线路无故障运行时间≥99.9%，提供7*24小时运行状态监测和定期线路巡检维护，并定期向采购人提供运行监测和巡检报告。制定重点专项保障方案和应急保障预案，根据采购人业务需要提供紧急线路开通、突发带宽扩容等服务，保障采购人重大活动期间及国庆节、春节等重点时期的业务连续性。
	企商在线承诺，所提供线路无故障运行时间≥99.9%，并提供7*24小时运行状态监测和定期线路巡检维护，并定期向采购人提供运行监测和巡检报告。制定重点专项保障方案和应急保障预案，根据采购人业务需要提供紧急线路开通、突发带宽扩容等服务，保障采购人重大活动期间及国庆节、春节等重点时期的业务连续性。
	无偏离

	2
	供应商应在接到采购人线路故障申告10分钟内做出响应，除不可抗力外，应在4小时内完成故障修复。故障修复进展实时以电话、短信或其它有效的方式通知采购人。在故障修复后向采购人提供书面故障分析处理报告。由于投标人原因进行割接、升级和改造等操作，可能影响到采购人线路的正常使用时，应至少提前72小时以书面形式通知采购人。
	企商在线承诺，在接到采购人线路故障申告10分钟内做出响应，除不可抗力外，在4小时内完成故障修复。故障修复进展实时以电话、短信或其它有效的方式通知采购人。在故障修复后向采购人提供书面故障分析处理报告。由于企商在线原因进行割接、升级和改造等操作，可能影响到采购人线路的正常使用时，至少提前72小时以书面形式通知采购人。
	无偏离

	3
	供应商应为本项目所有采购人建立用户档案，对用户接入涉及的线路资源进行标记，可根据采购人和中直机关采购中心要求，汇总和提交已采购互联网接入服务的商务和技术资料档案。妥善做好用户档案的保密工作。
	企商在线承诺，将为本项目所有采购人建立用户档案，对用户接入涉及的线路资源进行标记，可根据采购人和中直机关采购中心要求，汇总和提交已采购互联网接入服务的商务和技术资料档案。妥善做好用户档案的保密工作。
	无偏离

	4
	供应商应针对本项目指定专门服务团队，并在响应文件中提供服务团队人员简介和7*24小时可提供服务的联系方式（固话和手机），服务团队可根据采购人需要定期上门提供服务。投标人应保证服务团队人员的稳定性，未经中直机关采购中心允许，不得随意更换服务人员。使用培训服务。可根据采购人要求提供所互联网接入服务使用方面的技术培训，并提供相应的培训文档。
	企商在线承诺，将针对本项目指定专门服务团队，并在响应文件中提供服务团队人员简介和7*24小时可提供服务的联系方式（固话和手机），服务团队可根据采购人需要定期上门提供服务。企商在线保证服务团队人员的稳定性，未经中直机关采购中心允许，不得随意更换服务人员。使用培训服务。可根据采购人要求提供所互联网接入服务使用方面的技术培训，并提供相应的培训文档。
	无偏离

	5
	供应商应针对本项目所有采购人制定网络安全保障方案，明确所提供网络安全服务的内容及以非免费服务的具体内容和报价。
	企商在线承诺，将针对本项目所有采购人制定网络安全保障方案，明确所提供网络安全服务的内容及以非免费服务的具体内容和报价。
	无偏离

	6
	承诺充分保障采购人IP地址需求的
	企商在线承诺，将充分保障采购人IP地址需求。
	无偏离

	7
	承诺保障采购人应急及重大活动保障方案时线路扩容要求
	企商在线承诺，保障采购人应急及重大活动保障方案时线路扩容要求。
	无偏离

	8
	承诺在采购人一次性签订2年及以上合同或续签互联格网接入服务时，给予价格折扣或延长使用期限
	企商在线承诺，在采购人一次性签订2年及以上合同或续签互联网接入服务时，将免费延长采购人两个月的使用期限。
	无偏离




